



i samarbete med



HOLLAND- MÖT VÅREN I FULL BLOM



Holland om våren är en fantastisk skönhetsupplevelse. De färgsprakande fälten av miljontals tulpaner, hyacinter och alla slags narcisser är en prakt som varje människa någon gång borde få uppleva. På vår resa smakar vi på de bästa bitarna av Nederländerna. Blomsterparken Keukenhof utgör ett självklart mål liksom besök på en familjegård med tillverkning av ost och träskor.

En tur på Amsterdams kanaler skänker bestående intryck. Visst är det lockande, följ med SPF Seniorernas föreningar i Sundsvall/Timrå (Freja, Gaffelbyn, Höstsol, Marmen, Nivré, Polstjärnan) och Lönns Buss på blomsterresa 25/4-1/5 2024.

Visst blir du sugen på att åka med?

PROGRAM

25/4 (ca 880 km)

Avresa mot Göteborg, frukost serveras på Hakkegård innan vi fortsätter vår resa. I Örebro trakten stannar vi för lunch, Sedan återstår det ca 3 timmars resa till Stena Terminalen. Ombordstigning ca 17.30 och vi får våra reserverade hytter och äter gemensam middag. Fartyget lägger ut från kaj kl 18.45 med destination Kiel.

26/4 Kiel-Den Haag (ca 580 km)

Efter frukost till sjöss är vi framme i Kiel kl 09.15 Bussen tar oss genom Tyskland via Hamburg och Bremen till den holländska gränsen. Under kvällen når vi vårt hotell i Den Haag. Incheckning och gemensam middag.

27/4 Den Haag

Sovmorgon och frukost. Efter en lång resa tar vi det lugnt på förmiddagen och strövar runt på egenhand. Kl 14.00 besöker vi *Panorama Mesdag* som är ett panorama av Hendrik Willem Mesdag. Inrymt i ett specialbyggt museum i Haag, är panoramat en cylindrisk målning mer än 14 meter hög och cirka 40 meter i diameter (120 meter i omkrets). Från ett observationsgalleri i mitten av rummet skapar det cylindriska perspektivet en illusion av att betraktaren befinner sig på en hög sanddyn med utsikt över havet, stränderna och byn Scheveningen i slutet av 1800-talet. En förgrund av falsk terräng runt visningsgalleriet döljer basen av målningen och gör illusionen mer övertygande. Efter besöket får vi en stadsrundtur med lokal guide.

28/4 (ca 180 km Amsterdam)

Så är det dags att erövra Amsterdam. Denna världsmetropol - byggd på 90 öar - med över 1 miljon innevånare. Vi gör en tur på kanalerna och färdas under några av stadens 600 broar. Egen tid för shopping och lunch. På eftermiddagen besöker vi Ostbondgården Klara Maria för att se hur Holländsk ost och de klassiska träskorna tillverkas. Åter mot Den Haag och vårt hotell. Middag på hotellet.

29/4 (ca 380 km Den Haag-Leer)

Tidig frukost och avresa till Aalsmeer och världens största blomstermarknads auktion. Sedan kanske en av resans absoluta höjdpunkter, världens största blomsterpark Keukenhof. Blommande träd, buskar, rabatter och blommor, blommor, blommor i en bedårande färgsymfoni. Här låter vi oss förföras och äta lunch några timmar. Det är dags att köra vidare mot Tyskland-denna gång kör vi över den stora

Zuiderzee dammen 32 km lång och 90 meterbred. Vi korsar den holländska gränsen och bor på den tyska sidan i staden Leer.

Incheckning och middag.

30/4 (320 km Leer-Kiel)

Efter en rejäl tysk frukost kör vi upp mot Kiel via Hamburg.

På det stora Citti varuhuset stannar vi och fyller upp bussen med div EU varor innan det är dags att stiga ombord på Stena Lines färja mot Göteborg. Middag serveras kl 18.00.

1/5 (ca 800 km)

Frukost ombord och ankomst till Göteborg kl 09.15

Sedan återstår bussresan genom Sverige mot norr.

Vi stannar naturligtvis för fika och matraster.

FAKTA

Avresa 25 april - Resans längd 7 dagar.

Resans pris 13 450:-

I resan ingår:

- .Bussresa**
- .Del i tvåbäddshytt**
- .Del i dubbelrum standard.**
- .7 frukost**
- .6 middagar**
- .Entréer och utflykter enl program.**
- .Reseledarens tjänster**

Tillägg enkelrum 3700:-

Tillägg enkel hytt 550:-

Tillägg Dubbelrum Superior Deluxe 500:-/person.

Researrangören Lönns Buss AB fakturerar och står för resegarantin.

Varje resenär bör ha ordnat försäkringsskydd, t ex gällande hemförsäkring eller via kontokort där det ingår reseförsäkring.

Medlemskap i SPF Seniorerna fordras.

Boka resan- Tryck på: Ctrl-knappen och [Boka här!](#)

SISTA ANMÄLNINGS DAG: 1 februari 2024

Har du några frågor, ring Megan Sandberg 070-5780000



LÖNNS BUSS AB 0270-124 20
VÄRMLANDSVÄGEN 8 info@lonnsbuss.se
826 40 SÖDERHAMN www.lonnsbuss.se